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Datos Generales
Nombre: ELIZABETH ORTEGA CHAVEZ

Maximo nivel de estudios: LICENCIATURA

Antigledad académica en la UNAM: 6 arfios

Nombramientos

Vigente: PROFESOR ASIGNATURA A No Definitivo
Facultad de Estudios Superiores "Zaragoza®
Desde 01-05-2025

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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DOCUMENTOS EN REVISTAS

Historico de Documentos

] Wos: 1 (25.00%)
B scopus : 2 (50.00%)
I:l WoS y Scopus: 1 (25.00%)

1 Gymnosperms Through Time. Their MARIA PATRICIA VELASCO DE LEON  Springer 2024
History in Mexico PEDRO CHRISTIAN MARTINEZ Geology
MARTINEZ DIANA SILVIA GUZMAN
MADRID et al.
2 New genus for megaphyllous leaves MARIA PATRICIA VELASCO DE LEON ~ JOURNAL OF 2021
from the Upper Paleozoic of Mexico ELIZABETH ORTEGA CHAVEZ M. A. SOUTH
Velascoa pueblensis gen. nov Flores-Barragan AMERICAN
EARTH
SCIENCES
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LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

- Libros completos: 1 (100.00%)

1 El patrimonio paleontoldgico y geolégico FRANCISCO SOUR TOVAR Libro 2021 978607988907
de Oaxaca PEDRO GARCIA BARRERA Completo 4
CARLOS HEINRICH

SCHULZE SCHREIBER et
al.
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PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

ELIZABETH ORTEGA CHAVEZ
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PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

ELIZABETH ORTEGA CHAVEZ
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DOCENCIA IMPARTIDA

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Historico de docencia

Asignatura
LABORATORIO INVESTIG.FORMATIVA |

CIENCIAS DE LA TIERRA

LIDERAZGO

LABORATORIO INVESTIG.FORMATIVA |

LABORATORIO INVESTIG.FORMATIVA |

LABORATORIO INVESTIG.FORMATIVA |

LABORATORIO INVESTIG.FORMATIVA |

LABORATORIO INVESTIG.FORMATIVA |

LABORATORIO INVESTIG.FORMATIVA |

LABORATORIO INVESTIG.FORMATIVA |

LABORATORIO INVESTIG.FORMATIVA |

LABORATORIO INVESTIG.FORMATIVA |
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[ Licenciatura: 21 (100.00%)

Entidad
Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza®

Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza®

Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza”

Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza"

Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza”

Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza”

Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza®

Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza®

Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza"

Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza®

Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza”

Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza®

Sild

sistema integral de
informacién académica

Alumnos Semestre

1

33

40

1

1

13

1

12

12

12

2024-2

2024-1

2024-1

2024-1

2024-1

2024-1

2023-2

2023-1

2023-1

2023-1

2022-2

2022-1
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13 Licenciatura LABORATORIO INVESTIG.FORMATIVA | Facultad de Estudios 16 2022-1
Superiores "Zaragoza®

14 Licenciatura LABORATORIO INVESTIG.FORMATIVA | Facultad de Estudios 4 2021-2
Superiores "Zaragoza®

15 Licenciatura LABORATORIO INVESTIG.FORMATIVA | Facultad de Estudios 14 2021-1
Superiores "Zaragoza"

16 Licenciatura LABORATORIO INVESTIG.FORMATIVA | Facultad de Estudios 16 2021-1
Superiores "Zaragoza®

17 Llicenciatura LABORATORIO INVESTIG.FORMATIVA | Facultad de Estudios 4 2020-2
Superiores "Zaragoza”

18 Licenciatura LABORATORIO INVESTIG.FORMATIVA | Facultad de Estudios 12 2020-1
Superiores "Zaragoza®

19 Licenciatura LABORATORIO INVESTIG.FORMATIVA | Facultad de Estudios 14 2020-1
Superiores "Zaragoza”

20 Licenciatura LABORATORIO INVESTIG.FORMATIVA | Facultad de Estudios 5 2018-2
Superiores "Zaragoza”

21 Licenciatura LABORATORIO INVESTIG.FORMATIVA | Facultad de Estudios 14 2018-1

Superiores "Zaragoza”
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

ELIZABETH ORTEGA CHAVEZ
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FUENTES DE INFORMACION

Internos
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1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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